

5 sovrum Radhus till salu i Torrox, Málaga

179.000€



2 hem-i-ett, ett fantastiskt modernt radhus i centrum av Torrox. Bottenvåningen "mormor lägenhet" har en lounge-matsal ett kök med en bardisk, 2 sovrum och ett förråd. Den andra bostaden har en separat ingång på bottenvåningen, med ett vardagsrum-matrum, kök, duschrum, 2 sovrum, på nästa våning ett sovrum, tvättstuga och tillgång till den stora terrassen som vetter mot öst och väst med sol praktiskt taget hela dagen lång.

Byggt 2001: Huvudhuset, med entré på mittenvåningen har ett stort separat kök när vi går in till vänster och det rymliga och ljusa vardagsrummet-matsalen till höger, efter passagen till vänster har vi ett duschrum och det andra sovrummet på denna nivå (används som matsal) och till höger sovrummet, sedan leder trappan ner till "mormorslägenheten" eller upp till nästa nivå. På första våningen hittar vi det tredje sovrummet och en tvättstuga med förråd och utgång till den stora altanen mot både öst & väst, med sol eller skugga hela dagen. Från terrassen kan du se kyrkan och staden, plus havet och bergen.


"Farmorslägenheten, kan nås från bottenvåningen i huvudbyggnaden, via trappor, där en låsbar dörr separerar de två. När vi kommer in i "mormorslägenheten" från vägplanet kommer vi in i vardagsrum-matsalen och det nymöblerade och utrustade köket med en bardisk, det finns ett vackert ljust master bedroom, ett ljust duschrum och ett andra sovrum.

Beläget i centrum, nära kyrkan, kan du ta shopping/bagage med bil till fastigheten (du kan sedan parkera bilen på den kostnadsfria parkeringen högst upp i staden, bara 300 meter bort 4 minuter till fots). Det finns affärer, barer och kaféer inom en kort promenad, liksom det stora torget med banker, marknad etc i närheten. Costa del Sols stränder vid Torrox Costa ligger bara 4 km bort, 10 minuter med bil eller med buss. Malaga stad och flygplatsen ligger bara 45 km avstånd (35 minuter med bil).

Detta radhus är ett perfekt hem med möjlighet för 2 familjer eller för hyresintäkter från betalande gäster. Boka en visning för att se den nu!

 5 sovrum

 2 badrum

 156m² Bygg storlek

 66m² Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/